[image: image1.png]8&330@008SSQJL@MGOSQQC\SBQSOQC\DGCSSG\88@5\%00&‘36

Sl EL S EUN BN S

B类

                                 公开
满政函〔2022〕31号
关于勐满镇五届人大一次会议

第8号建议的答复

李老大代表：

您提出的《关于帮助解决帕迫村委会南鲁小寨村内排水沟的建议》已收悉，现答复如下：

村内排水沟是农村基础设施建设中最为基础的环节，也是实施乡村振兴、人居环境整治提升的重中之重。帕迫村委会南鲁小寨村内污水排放困难，影响人居环境提升，需要修缮村内排水沟（500米）。为此，将帮助修缮南鲁小寨村内排水沟列入计划解决。
感谢您对基础设施方面工作的关心和支持。

勐满镇人民政府

2022年6月28日
　                                                 勐满镇党镇办公室              2022年6月28日印发